
LA DORADA CALDAS, 6 DE SEPTIEMBRE DE 2022

señor: 

E.S.D.

DEMANDANTE: 

DEMANDADO: YEIMER BLANDON

RADICADO: 2019-00221-00

ASUNTO: APORTO ADICION DE LIQUIDACION DE CREDITO.

CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

4.499.354,00$       nov-20 2,00% 5                 14.997,85$               

4.499.354,00$       dic-20 1,96% 30               88.187,34$               

4.499.354,00$       ene-21 1,94% 30               87.287,47$               

4.499.354,00$       feb-21 1,97% 30               88.637,27$               

4.499.354,00$       mar-21 1,95% 30               87.737,40$               

4.499.354,00$       abr-21 1,94% 30               87.287,47$               

4.499.354,00$       may-21 1,93% 30               86.837,53$               

4.499.354,00$       jun-21 1,93% 30               86.837,53$               

4.499.354,00$       jul-21 1,93% 30               86.837,53$               

4.499.354,00$       ago-21 1,94% 30               87.287,47$               

4.499.354,00$       sep-21 1,93% 30               86.837,53$               

4.499.354,00$       oct-21 1,92% 30               86.387,60$               

4.499.354,00$       nov-21 1,94% 30               87.287,47$               

4.499.354,00$       dic-21 1,96% 30               88.187,34$               

4.499.354,00$       ene-22 1,98% 30               89.087,21$               

4.499.354,00$       feb-22 2,04% 30               91.786,82$               

4.499.354,00$       mar-22 2,06% 30               92.686,69$               

4.499.354,00$       abr-22 2,12% 30               95.386,30$               

4.499.354,00$       may-22 2,18% 30               98.085,92$               

4.499.354,00$       jun-22 2,25% 30               101.235,47$             

4.499.354,00$       jul-22 2,25% 30               101.235,47$             

4.499.354,00$       ago-22 2,25% 30               101.235,47$             

4.499.354,00$       sep-22 2,25% 6                 20.247,09$               
 TOTAL 

INTERES  1.941.621,23$           

CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

921.300,00$         nov-20 2,00% 5                 3.071,00$                 

921.300,00$         dic-20 1,96% 30               18.057,48$               

921.300,00$         ene-21 1,94% 30               17.873,22$               

921.300,00$         feb-21 1,97% 30               18.149,61$               

921.300,00$         mar-21 1,95% 30               17.965,35$               

921.300,00$         abr-21 1,94% 30               17.873,22$               

921.300,00$         may-21 1,93% 30               17.781,09$               

921.300,00$         jun-21 1,93% 30               17.781,09$               

921.300,00$         jul-21 1,93% 30               17.781,09$               

921.300,00$         ago-21 1,94% 30               17.873,22$               

921.300,00$         sep-21 1,93% 30               17.781,09$               

921.300,00$         oct-21 1,92% 30               17.688,96$               

921.300,00$         nov-21 1,94% 30               17.873,22$               

921.300,00$         dic-21 1,96% 30               18.057,48$               

921.300,00$         ene-22 1,98% 30               18.241,74$               

921.300,00$         feb-22 2,04% 30               18.794,52$               

921.300,00$         mar-22 2,06% 30               18.978,78$               

921.300,00$         abr-22 2,12% 30               19.531,56$               

921.300,00$         may-22 2,18% 30               20.084,34$               

921.300,00$         jun-22 2,25% 30               20.729,25$               

921.300,00$         jul-22 2,25% 30               20.729,25$               

921.300,00$         ago-22 2,25% 30               20.729,25$               

921.300,00$         sep-22 2,25% 6                 4.145,85$                 
 TOTAL 

INTERES  397.571,66$             

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL PENSILVANIA CALDAS

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

PAGARE No. 018346100001149

PAGARE No. 4866470211370119



CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

4.800.000,00$       nov-20 2,00% 5                 16.000,00$               

4.800.000,00$       dic-20 1,96% 30               94.080,00$               

4.800.000,00$       ene-21 1,94% 30               93.120,00$               

4.800.000,00$       feb-21 1,97% 30               94.560,00$               

4.800.000,00$       mar-21 1,95% 30               93.600,00$               

4.800.000,00$       abr-21 1,94% 30               93.120,00$               

4.800.000,00$       may-21 1,93% 30               92.640,00$               

4.800.000,00$       jun-21 1,93% 30               92.640,00$               

4.800.000,00$       jul-21 1,93% 30               92.640,00$               

4.800.000,00$       ago-21 1,94% 30               93.120,00$               

4.800.000,00$       sep-21 1,93% 30               92.640,00$               

4.800.000,00$       oct-21 1,92% 30               92.160,00$               

4.800.000,00$       nov-21 1,94% 30               93.120,00$               

4.800.000,00$       dic-21 1,96% 30               94.080,00$               

4.800.000,00$       ene-22 1,98% 30               95.040,00$               

4.800.000,00$       feb-22 2,04% 30               97.920,00$               

4.800.000,00$       mar-22 2,06% 30               98.880,00$               

4.800.000,00$       abr-22 2,12% 30               101.760,00$             

4.800.000,00$       may-22 2,18% 30               104.640,00$             

4.800.000,00$       jun-22 2,25% 30               108.000,00$             

4.800.000,00$       jul-22 2,25% 30               108.000,00$             

4.800.000,00$       ago-22 2,25% 30               108.000,00$             

4.800.000,00$       sep-22 2,25% 6                 21.600,00$               
 TOTAL 

INTERES  2.071.360,00$           

TOTAL ULTIMA 

LIQUIDACION 

PRESENTADA HASTA 

25 DE NOVIEMBRE DE 

2020 

$ 16.363.390,64

GRAN TOTAL 

INTERES DESDE 26 

DE FEBRERO DE 

2020 HASTA 6 DE 

SEPTIEMBRE DE 

2022

 $          4.410.552,89 

GRAN TOTAL 

CAPITAL + 

INTERES

$ 20.773.943,53

Del señor Juez, 

ABOGADA

ERIKA JHOANA BERNAL ARISTIZABAL

PAGARE No. 4866470211370119


